440x315mm aberta – Medida fechada 

220x315mm  

24 
Pasta cor VERMELHA - Processo Papel 

off-set 180gr impressão A1 medida 
1.000 R$ 0,6375 R$ 637,50 

Secretaria Municipal de Segurança Urbana: Obs. A numeração da (AIT) total a ser 

impressa é de 25.000 (vinte e cinco mil). 

ITEM  DESCRIÇÃO QUANT VL UNIT VL TOTAL  

25 

Talonário de Auto de Infração de 

Trânsito (AIT), com 2 (duas) vias com 

papel carbono entre as vias, com 

numeração sequencial, tamanho 50x2, 

picote para destaque das vias, capa e 

contra capa em papel resistente,

[...]

440x315mm aberta – Medida fechada 

220x315mm  

7.000 R$ R$ 

24 
Pasta cor VERMELHA - Processo Papel 

off-set 180gr impressão A1 medida 
1.000 R$ R$ 

Secretaria Municipal de Segurança Urbana: Obs. A numeração da (AIT) total a ser 

impressa é de 25.000 (vinte e cinco mil). 

ITEM  DESCRIÇÃO QUANT VL UNIT VL TOTAL  

25 

Talonário de Auto de Infração de 

Trânsito (AIT), com 2 (duas) vias com 

papel carbono entre as vias, com 

numeração sequencial, tamanho 50x2, 

picote para destaque das vias, capa e 

contra capa em papel resistente,